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Formë Aplikimi
Projekti për Çmimin Universitar për Kënaqësinë e Klientit
1.  EMRI
___________________
 
_____________________________



(Emri)

     

(Mbiemri)                



2. ADRESA AKTUALE
Rr. / Detajet Rezidenciale:____________________________


Qyteti:

_____________________________ Shteti:____________________________
Kontakti Numer Cel./Tel.: __________________________ 




E-mail: 
__________________________________________
3. INFORMACION PERSONAL
Data dhe Vendlindja: ______________________________________

Nënshtetësia: _______________________________________
Gjinia: ___________       Kartë Identiteti / Nr. Pasporte. ___________________
(Ju lutem paraqisni fotokopje të Kartës tuaj të identitetit ose të Pashaportës)
4. EDUKIMI: UNIVERSITETI (duke përfshirë dhe profilin për të cilin po studioni) 
	Emri i Universitetit

Qyteti
	Vitet e Frekuentuara
	Dega kryesore e studimit dhe & Fusha e Specializimit
	Pjesëmarrje e rregullt
    PO                JO

	
	Nga
	Deri
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5. NJOHURI MBI GJUHËT (shënoni me “+” ne fushat e selektuara)
	Gjuha
	E Shkruar
	E Folur

	
	e lartë 
	mesatare
	e ulët
	e lartë
	mesatare
	e ulët

	Gjuhe e Huaj
Anglisht
	
	
	
	
	
	

	Gjuhë e huaj e dytë
(_________________)
	
	
	
	
	
	

	Gjuhë e huaj e tretë
(_________________)
	
	
	
	
	
	


6. NJOHURI MBI KOMPJUTERIN
	
	e lartë
	mesatare
	e ulët

	Aftësi ne MS Office 
	
	
	


7. PROVIMET DHE NIVELI I DIPLOMËS
	
	Mesatare 

	Mesatarja e Provimeve
(Ju lutem paraqisni një vërtetim me notat mesatare të provimeve për vitet e studimit të përfunduara, qe vërteton dhe që jeni student i vitit të fundit .)
	


8. EKSPERIENCA PUNE / INTERNSHIP TË MËPARSHME JASHTË VENDIT
	
	Kompania
	Qyteti/Shteti
	Nën < 1 muaj
	1< deri < 3 muaj
	3< deri < 6 muaj
	Mbi > 6 muaj

	Puna

	
	
	
	
	
	

	Intership

	
	
	
	
	
	

	Eksperienca të mëparshme në sektorin financiar (ju lutem përshkruajini)
	


9. EKSPERIENCA PUNE / INTERNSHIP TË MËPARSHME BRENDA VENDIT
	
	Kompania
	Qyteti/Shteti
	Nën < 1 muaj
	1< deri < 3 muaj
	3< deri < 6 
muaj
	Mbi > 6 
muaj

	Puna

	
	
	
	
	
	

	Intership

	
	
	
	
	
	

	Eksperienca të mëparshme në sektorin financiar (ju lutem përshkruajini)
	


10. EKSPERIENCË STUDIMESH TË MËPARSHME JASHTË VENDIT
	
	Shkolla/Emri i Universitetit
	Qyteti/Shteti
	Periudha
	Tema/Fusha e studimit 


	Studimi

	
	
	
	


11. Të tjera
Ju lutem paraqisni çdo informacion tjetër që mendoni të rëndësishëm për të mbështetur aplikimin tuaj. 
DATA: ____________





FIRMA:  __________________

Shënime nga ISBA:
1. Banka garanton konfidencialitet të plotë të të dhënave tuaja personale, të cilat do të përdoren vetëm për Projektin “Çmimi Universitar për Kënaqësinë e Klientit”.

2. Plotësimi i këtij formulari nuk garanton pjesëmarrjen në Konkursin “Çmimi Universitar”.

3. Banka do të njoftojë vetëm fituesit brenda datës 21/02/2011.

�





Ju lutem vendosni


një fotografi


pasaporte:
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